INDICAÇÃO Nº 984/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n°301/2016. Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada, para as seguintes Ruas: Emir Skaff, João Pessoa, das Primaveras, dos Girassóis e das Margaridas, Bairro do Mombaça I e II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar pedido feito através da Indicação n°301/2016. Solicita a execução de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada, nas seguintes Ruas: Emir Skaff, João Pessoa, das Primaveras, dos Girassóis e das Margaridas, Bairro do Mombaça I e II.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos moradores do referido loteamento, tendo em vista que as vias públicas se encontram sem manutenção, oferecendo riscos de acidentes aos motoristas e transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2016 - 10:02:12 04870/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/09/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário